
 

 

12 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.04.2016 р.                                          №204 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування питання щодо 

управління майном комунальної 

власності 

 

З метою впорядкування питань управління об’єктами комунальної 

власності територіальної громади сіл Щасливцеве, Генічеська Гірка і селища 

Приозерне, підвищення ефективності їх використання, керуючись 

Конституцією України, Цивільним та Господарським кодексами України, 

законами України, "Про оренду державного та комунального майна", "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Щасливцевська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити виконавчий комітет Щасливцевської сільської ради органом, 

що здійснює управління комунальним майном територіальної громади сіл 

Щасливцеве, Генічеська Гірка і селища Приозерне. 

2. Встановити що передача в оренду (користування) цілісних майнових 

комплексів комунальних підприємств, їх структурних підрозділів, нерухомого 

майна та списання майна (основних засобів) проводиться виключно з дозволу 

сесії Щасливцевської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань бюджету та комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                           В.О. Плохушко 
 

 


